ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 19.03.2010 № 831

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
ВЛАДИМИРА ОТ 30.12.2002 № 315 «О ЛЬГОТНОЙ УСТАНОВКЕ

КВАРТИРНЫХ СЧЕТЧИКОВ ВОДЫ»

В  целях  оздоровления  финансово-хозяйственной  деятельности  МУП

«Владимирводоканал» города Владимира

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение  в  постановление  главы  города  Владимира

от  30.12.2002  №  315  «О  льготной  установке  квартирных  счетчиков  воды»

(с  изменениями,  внесенными  постановлениями  главы  города  Владимира

от 22.03.2004 № 96, от 13.02.2007 № 595), изложив пункт 1 в новой редакции:

«1.  Поручить  директору  МУП  «Владимирводоканал»  города  Владимира

Зеленину  В.Е.  производить  установку  квартирных  счетчиков  воды  за  30%

стоимости установки следующим категориям граждан:

- участникам и инвалидам Великой Отечественной войны;

- многодетным матерям;

-  семьям  погибших,  умерших  участников  боевых  действий,  имеющих

несовершеннолетних детей;

- лицам, награжденным знаком «Жителю блокадного Ленинграда.».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства администрации

города Владимира Дударева Ю.А.

Глава города                                                                                                 А.П. Рыбаков